



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-1775

Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Mandala videoinstallaatio

Tapahtuman kuvaus

Mandala on monikanavainen videoinstallaatio, joka yhdistää kolme projisoitua kuvaa ja elävän musiikin, luoden kokemuksen, joka kutsuu teoksen kokijan matkalle syklisen maailman läpi. Videoinstallaatioon kuuluu keskeisesti myös performatiivinen osuus, jossa kuvaa manipuloidaan livenä. Myös teoksen musiikki ja äänet esitetään livenä, korostaen teoksen hetkellistä ja rajattua luonnetta. Teos esitetään kesällä 2024 uuden taidetapahtuman /SLASH:in kanssa yhteistyössä ja sen yhteydessä. Tilaisuuteen ei peritä pääsymaksua, ja teos asennetaan keskelle kaupunkia, lähelle kävelykatua, juuri siihen aikaan, kun kaupunki vilisee elämää vilkkaimmillaan, Pori Jazz -festivaalia lukuun ottamatta. Tapahtuman sijainti ja avoimuus on tarkoitettu houkuttelemaan paikalle lukuisia katsojia, erityisesti niitä, jotka eivät ole aiemmin tutustuneet videotaitteeseen. Ajankohta 24.-28.6.2024 (tarkempi ajankohta vielä avoin) Tapahtumapaikka ja osoite Vanha Anttila. Yrjönkatu 13, 28100, Pori.

Järjestelyjen tilanne

Mandala videoinstallaatio on osa /SLASH taide- ja kulttuurialan tapahtumaa, joka järjestetään SuomiAreenan yhteydessä Porissa 24.6.-28.6.2024. Tapahtuma sisältää muiden muassa pop up -näyttelykokonaisuuksia, keskustelutilaisuuksia, konsertteja ja iltaklubeja. /SLASH tarjoaa kehyksen, tilat ja mahdollisuuden mm. erilaisille taidetapahtumille. Kuun viides tunti ry. haluaa tarttua tilaisuuteen ja tarjota porilaisille ja kaupungissa ajankohtana oleville vieraspaikkakuntalaisille ainutlaatuisen videoinstallaation, jota säestetään elävällä musiikilla ja äänikerronnalla.

Kuvaus avustuksen käytöstä

Installaation suurimmat kulut tulevat esitystekniikasta. Juuri vuokrauskuluja pyritään kattamaan sponsori- / muunlaisella sopimuksella, jossa laitevuokraaja suostuu alhaisempaan hintaan esim. niin että asennukset tekee yhdistyksen jäsenet. Loppuosaa haetaan apurahoina. Tarkempi laskelma liitteenä.

Kuun viides tunti ry on hakenut tapahtuma-avustusta Mandala videoinstallaatiolle yhteensä 2900 €

Päätöksen peruste

Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä esittää, että tapahtuman järjestäjälle ei makseta tapahtuma-avustusta; videoinstallaation katsotaan olevan osa isompaa tapahtumaa, ja ei itsessään täytä tapahtuma-avustuksilla tuettavan tapahtuman kriteerejä.

Päätös

Päätän, että tapahtuman järjestäjälle ei makseta tapahtuma-avustusta.

Tiedoksi

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

22.05.2024

2 (4)

§ 96

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnittelu- ja varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.5.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 96

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.